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ИНН 
КПП 

по ОКОПФ 

по ОКТМО 
изменения 
тыс. руб. 

н
а 

1-
й

 г
о
д

н
а 

2-
й

 г
о
д

1 18.1.38120
11717.3812
01001.0001
.001.8121.0

00

Оказание услуг по 
комплексной уборке 
помещений ИГХ СО РАН в 
2018 году

Услуги по 
комплексной 
уборке 
помещений

1 458 911,20 0 1 458 911,20 1 458 911,20 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

205 205 0 0 0 ежеме

сячно

14 589,11 72 945,56 февраль 
2018

декабрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

2 18.1.38120
11717.3812
01001.0002
.002.5310.0

00

Оказание услуг по 
оформлению подписки и 
доставке периодических 
печатных изданий на второе 
полугодие 2018 года

Услуги по 
оформлению 
подписки и 
доставке 
периодических 
печатных 
изданий на 
второе 
полугодие 
2018 года

83 593,98 0 83 593,98 83 593,98 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 ежеме

сячно

835,94 4 179,70 май 
2018

декабрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

3 18.1.38120
11717.3812
01001.0003
.003.8010.0

00

Оказание услуг по охране 
объектов на территории 
ИГХ СО РАН

Услуги по 
охране 
объектов

2 452 800,00 0 2 452 800,00 2 452 800,00 0,00 0 0 356 час 17520 7728 9792 0 0 ежеме

сячно

24 528,00 122 640,00 июнь 
2018

август 2019 Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

4 18.1.38120
11717.3812
01001.0004
.004.5310.0

00

Оказание услуг по 
оформлению подписки и 
доставке периодических 
печатных изданий на первое 
полугодие 2019 года

Услуги по 
комплексной 
уборке 
помещений

83 593,98 0 83 593,98 83 593,98 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

835,94 4 179,70 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

5 18.1.38120
11717.3812
01001.0005
.005.3811.0

00

Оказание услуг по вывозу 
бытовых и 
производственных отходов с 
территории ИГХ СО РАН в 
2019 году

Услуги по 
вывозу 
бытовых и 
производствен

ных отходов

80 280,00 0 80 280,00 80 280,00 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

802,80 4 014,00 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 20 010 525,18

в
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664033, г. Иркутск, ул. Фаворского, д. 1А; телефон: (3952) 42 - 99 - 25; e-mail: zakup@igc.irk.ru
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Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты <*> 25701000
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Наименование федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или 

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геохимии им. А.П. Виноградова Сибирского отделения 
Российской академии наук (ИГХ СО РАН)

3812011717

381201001

Федеральное государственное бюджетное учреждение 75103
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закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд 
на 20

Коды

 финансовый год

да

нет
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6 18.1.38120
11717.3812
01001.0006
.006.4329.0

00

Оказание услуг по 
техническому 
обслуживанию лифта в 2019 
году

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 
лифта

60 720,00 0 60 720,00 60 720,00 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

607,20 3 036,00 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

7 18.1.38120
11717.3812
01001.0007
.007.3312.0

00

Оказание услуг по 
техническому 
обслуживанию 
теплосчетчиков в 2019 году

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 
теплосчетчико

в

74 972,00 0 74 972,00 74 972,00 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

749,72 3 748,60 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

8 18.1.38120
11717.3812
01001.0008
.008.8425.0

00

Оказание услуг по 
техническому 
обслуживанию установок 
охранной и пожарной 
сигнализации с системой 
оповещения в 2019 году

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 
установок 
охранной и 
пожарной 
сигнализации с 
системой 
оповещения

42 880,00 0 42 880,00 42 880,00 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

428,80 2 144,00 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

9 18.1.38120
11717.3812
01001.0009
.009.6203.0

00

Оказание услуг по 
информационному 
сопровождению 
(обновлению) ранее 
установленной СПС 
"КонсультантПлюс" в 2019 
году

Услуги по 
информационн

ому 
сопровождени

ю 
(обновлению) 
ранее 
установленной 
СПС 
"КонсультантП
люс"

335 068,08 0 335 068,08 335 068,08 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 0 1 0 0 ежеме

сячно

3 350,68 16 753,40 октябрь 
2018

декабрь 
2019

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

10 18.1.38120
11717.3812
01001.0016
.016.0000.0

00

Закупки осуществленные на 
основании п.4 ч.1 ст.93 
Закона № 44-ФЗ

2 000 000,00 Х 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0 0 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х У единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя) в 

соответствии с п.4 
ч.1 ст.93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ

Х Х Х Х Х Х Х

11 18.1.38120
11717.3812
01001.0017
.017.0000.0

00

Закупки осуществленные на 
основании п.26 ч.1 ст.93 
Закона № 44-ФЗ

600 000,00 Х 600 000,00 600 000,00 0,00 0 0 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х У единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя) в 

соответствии с п.26 
ч.1 ст.93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ

Х Х Х Х Х Х Х

12 18.1.38120
11717.3812
01001.0018
.018.1920.0

00

Поставка бензина и 
дизельного топлива на май-
сентябрь 2018 года

Поставка 
бензина и 
дизельного 
топлива на май-
сентябрь 2018 
года

126 780,00 Х 126 780,00 126 780,00 0,00 0 0 112 литр 1 1 0 0 0 ежеме

сячно

1 267,80 6 339,00 апрель 
2018

сентябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет п.6 
ч.6  
ст.17

нет нет

13 18.1.38120
11717.3812
01001.0019
.019.4332.0

00

Выполнение работ по 
замене оконных блоков в 
главном лабораторном и 
производственно-
экспериментальном 
корпусах ИГХ СО РАН

Работы по 
замене 
оконных 
блоков

1 732 388,68 30 1 732 388,68 1 732 388,68 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

17 323,89 86 619,43 июнь 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

14 18.1.38120
11717.3812
01001.0020
.020.4332.0

00

Выполнение работ по 
замене витража в 
механическом цехе и 
алюминиевых дверей 
главного лабораторного и 
производственно-
экспериментального 
корпусов ИГХ СО РАН

Работы по 
замене 
витража и 
алюминиевых 
дверей

2 113 292,68 30 2 113 292,68 2 113 292,68 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

21 132,93 105 664,63 июнь 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

да

да

нет

Х

Х

да

да

да

да



15 18.1.38120
11717.3812
01001.0021
.021.4332.0

00

Выполнение работ по 
замене дверных блоков и 
дверей в главном 
лабораторном и 
производственно-
экспериментальном 
корпусах ИГХ СО РАН

Работы по 
замене 
дверных 
блоков и 
дверей

528 682,48 30 528 682,48 528 682,48 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

5 286,82 26 434,12 июнь 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

16 18.1.38120
11717.3812
01001.0022
.022.4399.0

00

Выполнение аварийных 
работ по капитальному 
ремонту грузовой площадки 
западного фасада здания 
склада ЛВЖ с устройством 
гидроизоляции фундамента 
и устройством отмостки по 
северной стороне торца 
здания ЛВЖ ИГХ СО РАН

Аварийные 
работы по 
капитальному 
ремонту 
грузовой 
площадки 
западного 
фасада здания 
склада ЛВЖ с 
устройством 
гидроизоляции 
фундамента и 
устройством 
отмостки по 
северной 
стороне торца 
здания ЛВЖ

2 554 338,70 0 2 554 338,70 2 554 338,70 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

25 543,39 127 716,94 август 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

17 18.1.38120
11717.3812
01001.0023
.023.4322.0

00

Выполнение работ по 
капитальному ремонту 
системы отопления с 
заменой индивидуального 
теплового пункта в здании 
Блок ЭВМ ИГХ СО РАН

Работы по 
капитальному 
ремонту 
системы 
отопления с 
заменой 
индивидуально

го теплового 
пункта в 
здании Блок 
ЭВМ

575 740,36 0 575 740,36 575 740,36 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

Х 28 787,02 август 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

18 18.1.38120
11717.3812
01001.0024
.024.4332.0

00

Выполнение работ по 
замене витража в 
механическом цехе 
производственно-
экспериментального 
корпуса ИГХ СО РАН

Работы по 
замене 
витража в 
механическом 
цехе 
производствен

но-
экспериментал

ьного корпуса 
ИГХ СО РАН

985 737,78 0 985 737,78 985 737,78 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

Х 49 286,89 август 
2018

ноябрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

19 18.1.38120
11717.3812
01001.0025
.025.0000.0

00

Поставка бензина и 
дизельного топлива на 
четвёртый квартал 2018 
года

Бензин и 
дизельное 
топливо

112 060,00 0 112 060,00 112 060,00 0,00 0 0 112 литр 1 1 0 0 0 ежеме

сячно

Х 5 603,00 август 
2018

декабрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

20 18.1.38120
11717.3812
01001.0026
.026.4339.0

00

Выполнение работ по 
капитальному ремонту в 
кабинете № 107 главного 
лабораторного корпуса ИГХ 
СО РАН

Работы по 
капитальному 
ремонту в 
кабинете № 
107 главного 
лабораторного 
корпуса ИГХ 
СО РАН

2 136 225,98 0 2 136 225,98 2 136 225,98 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

21 362,26 106 811,30 август 
2018

декабрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

21 18.1.38120
11717.3812
01001.0028
.028.4339.0

00

Выполнение аварийных 
работ по капитальному 
ремонту восточного фасада 
здания склада ЛВЖ ИГХ 
СО РАН

Работы по 
капитальному 
ремонту 
восточного 
фасада здания 

1 872 459,28 0 1 872 459,28 1 872 459,28 0,00 0 0 876 усл. 
ед.

1 1 0 0 0 к 
указа

нному 
сроку

18 724,59 93 622,96 октябрь 
2018

декабрь 
2018

Аукцион в 
электронной форме

нет нет нет нет нет нет нет

20 010 525,18 X 20 010 525,18 20 010 525,18 0,00 0 0 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

0,00 X 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

15 132 037,94 X 15 132 037,94 15 132 037,94 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

" 18 " 20 18  г.

да

(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись)

закупок, которые планируется осуществить у субъектов 
малого предпринимательства и социально 
ориентированных некоммерческих организаций

X

сентября
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Жук Юлия Анатольевна
М.П.

Будяк Александр Евгеньевич
И.о.директора ИГХ СО РАН,

зам.директора по научной работе

да

да

Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего Х

в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок

X

да

нет

да

да


